
UCHWAŁA NR XXV/162/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 21 grudnia 2004 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę Miejską w Myszyńcu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§1. 
 
W uchwale Nr XXIV/153/04 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004 roku 
w sprawie realizacji inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie 
przez Radę Miejską w Myszyńcu wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w § 1 skreśla się pkt 2 
2/ w § 2 skreśla się poz. 2 tabeli 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 


